様式第１号

　特定非営利活動法人
　陸前高田市スポーツ協会
　会　長　　及　川　満　伸　　様

内訳 円 × 団体 ＝ 円
円 × 名 ＝ 円
円 × 名 ＝ 円
円 × 名 ＝ 円
円 × 名 ＝ 円

受　付 処　理

申請者 所在地

団体名

代表者

全国大会等出場に係る助成金交付申請書

　特定非営利活動法人陸前高田市スポーツ協会全国大会等出場に対する助成金を受けたいので、
特定非営利活動法人陸前高田市スポーツ協会全国大会等出場に対する助成金交付要綱に基づき
次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1

2

3

4

大　会　名

申　請　額

大会実施日

大会の概要

円

団　体
小学生

別紙大会要項のとおり

-
-
-
-

中学生

支店
銀行 信金 信組

農協 その他

一　般 -
高校生

支店
名5 振　込　先

(右詰め)

口座番号
貯蓄 　その他

普通　　 当座

金融
名

MAIL

6 担　当　者 〒

令和　　年　　月　　日

預金
種類

住　所

氏　名

T E L

名義

フリガナ

漢　字